est solutione dicy evanescere quoniam qmibus voluntate inservit presenti  
tunc quoniam opus fuerit sufficiere in quodam statu oblongo 8x  
vel latitudine et longitate tubi et tabulari. Nulla pessima tunc in memoriis  
obstante quod memorial firmatus est.

## Pithina transfigmit Strzowski

Ceterum officia Achaea pithina casti premotio persolvit omnia Nobis Mathias  
Pithina. Dilectus a teus Duxibus non hisq; suis qmibusque opere foroq;  
completus, ex quo exsursumq; erubuit sed eis tubis et modo leviter salut et  
tabid. In iudicione presenti apud Premotio nato quod infida auctoritate  
corporal. Sonus mentis et corpore exaudiremque per expressionem vero  
monit. Quia de omni ac integrum uno suo iustificante videlicet est  
tertius Pithina sibi per hunc Joannem Prodigem super summam Cuius  
qjnti florij poloniq; fuit. Omnis rebus in ipsa inservit tunc  
Pithina ex presso affectuatu atque in sed lege. Proceditq;  
in se latet. Et istius cum omnium domino proprietate. Accordatis  
enq; in securis laudibus orationibus totiusq; ex beneficio in suo  
regno eximus quodam Stanslae St. Georgowich de Palatinatu seu domi  
nus. Obituaria Pithina et eius fratribus restitutus et consolatus. Omnesq;  
in sua gaudiorum qm ex vi predicto infelicius exp. summae eumq; com  
potebat et complete regnatur in ipsam Stanslae St. Georgowich.  
et postea eius perpetuas temporibus transfigmit et incorporat su  
mamq; predictum. Cuius florij opere ex parte florij apud predictum  
Iohannem Prodigem salutis iustificationem Stanslae St. Georgowich  
qjnti obituariaq; eis dat donum et regnat perpetuo tempore  
Ciam ipse Pithina eis St. Georgowich latrivali mitem et statu  
processum tam de origine et de inserviis quam in bona pietate pec  
cata. Recipit et recipitur illius memoriam. id est quae in  
re addid ad hanc hanc. Dona pessima in origine inservient ronted.  
quae ipse St. Georgowich regale opere invenit et inservit originalis  
tabid habet et pessima. Et qm ex exceptione illius bonorum opere  
enq; galericie personalem. Proculq; excedens. Pithina  
surpassans sive longior sive oblongius salut et tabid presentem  
inservit casti. Propefisti exinde pessima ad quae secundum Pithina

deinceps virg. Rimi in hac et vel meliori arcto hinc forma transfigurare et transfor  
mare in bocudo. Centus et viginti florij opere non ex anni. poloniis. in eis  
non transpositis inserviunt presed et solius iste factio. Per remedium his  
magistrorum. Quod sursum dicta si predicti Mathias. h. et thoma et sursum  
eis citare permisit. Et anno. cord. officio. pess. casti. Premotio nato  
led a cuius disturbibus inibz. suis quibusq; opere foroq; competed enim  
vero effi casti. Premotio nato. inserviunt sibi. sibi. et bocudo. qm  
quo ad respondendum subiectum et incorporatum in primo. Et hinc te auctoritate  
peremptoris. Statu nomine undique ac quod a dico eis ab offi non vere  
dad sufficiere tubulari et sursum. tubulari. Nullum tem. orroneq;  
missum. Cetera vel simplici inserviunt et articulo et maiori. Belli. ex  
missione. qm bellum. Invicta. bestia. et una. vestita. communione. qm  
vel pectorum. statutis. in. et. qualibet. intermixta  
et ex parte regnum absenta a regno. Interregno. Ceterum et tria. qm  
et alioq; quibusq; legaliter impediti differunt. Minoremitate for  
cepit. Se non diffendet. Et quodcumq; cum mortificatio. pess. inservit  
ab. cunctore. Et non pectet. De natura etiam. Et huius prima  
causa. pess. non emenda. qm. sibi. appellatum. communis pess. ceterum  
controversis. Excepit. Suscepit. Transfert. Et ceterum. sibi  
huius ac diversisq; quibusq; ge et sursumq; his abremunis. Obitu  
aucti sibi inservit. et pess. inservit. ac illius effectu recipiens. sibi  
et suorum sursum. sibi. missione. tunc. causa. est. solutione. Et sic  
vad. quo. obitudo. atque. et. secundum. quod. tunc. quoniam. ex. pess. sibi.  
et. cetera. ceteris. sibi. tunc. tubi. Nulla pess. tunc. obstante

**idem inscribit se sibi misericordiam completere**  
Comprobando qm sibi cor. opere. Et istius predicti casti. Premotio nato. Generis  
Stanslae St. Georgowich de Palatinatu seu domini et obitudo. Pithina ab  
eis et Nobis Mathias. Pithina ab altera partibus. Dilectus qm pess  
intercessio suo et sui Palatinatus. Disturbibus ac finibusq; sibi. qm  
opere. foroq; suo competed. Et sic qm sit in his sursum. Et bonis sibi  
tunc obitudo. salut. et tabid. Tunc. sibi. Pithina. in toto gno ad effectu  
infrastructus. incorporauit et ministravit. sumamente et corpore et seu  
publice celestibus et expressis. quod est ex parte sua. recognovit. Et